

OGŁOSZENIA.

Bilans Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi

za rok finansowy 1934.

	Zł	STAN BIERNY:		Zł.
STAN CZYNNY:				
Kasa	98.524,43 ^{3/4}	Kapitał zasobowy		3.511.790,98 ^{1/4}
Waluty zagraniczne	55	Listy zast. ru- blowe i mar- kowe pozos- tałe w obie- gu nieprzed- staw. do wy- miany 5% 1.009.182,75		
Rachunki przekazowe w bankach	1.244.718,39	4 1/2% 503.369,76	1.512.552,51	
Papiery procentowe własne Towarzystwa Kredytowe- go m. Łodzi nominalnie zł 598.546 gr 10	342.619,80	Listy zast. zło- towe w obie- gu 5% 5.671.875,—		
Pożyczki hipoteczne zabez- pieczone 5% i 4 1/2%	10.326.089,51	4 1/2% 3.140.675,—	8.812.550,—	
Pożyczki hipoteczne zabez- pieczone 5% ser. X K.	58.977.700,—	Świadcstwa tymczasowe		
Pożyczki zahipotekowane w gotówce	385.295,31	5% 826,—		
Zaległe raty od pożyczek	3.064.430,42 ^{3/4}	4 1/2% 161,—	987,—	10.326.089,51
Zaległe raty od skonwertow- anych zaległości	18.552,65	Listy zastawne w obiegu		
Kupony zrealizowane przed terminem	289.499,87 ^{1/2}	5% ser. X. K. 58.977.700,—		
Listy zastawne wylosowane. zrealizowane przed termi- nem	5.100,—	Należność za płatne świa- dectwa 5% 3.887,—		
Zaliczenia	10.355,37	Należność za płatne świa- dectwa 4 1/2% 1.882,—	5.769,—	
Wydatki, poczynione w za- stępstwie stowarzyszony- ch	45.147,78	Należność za kupony ubieg- łe 5% 528.055,82 ^{1/4}		
Własność Towarzystwa:		Należność za kupony ubieg- łe 4 1/2% 235.367,16 ^{1/4}		
a) nieruchoma	716.188,39	Należność za kupony ubieg- łe ser. X. 34.413,35	797.836,33 ^{1/2}	
b) ruchoma	61.434,13	Fundusz na zapłatę kupo- nów 5% ser. IX. 171.298,62		
	<u>75.585.656,62</u>	Fundusz na zapłatę kupo- nów 4 1/2% ser. VIII 83.639,04		
		Fundusz na zapłatę kupo- nów 5% ser. X. K. 1.475.657,50	1.730.595,16	
		Należność za listy zast. wy- losow. 5% ser. IX. 28.925,—		
		Należność za listy zast. wy- losow. 4 1/2% ser. VIII 22.075,—		
		Należność za listy zast. wy- losow. 5% ser. X. K. 1.000,—	52.000,—	
		Fundusz na zapłatę listów zast. wylos. 5% sr. IX. 57.375,—		
		Fundusz na zapłatę listów zast. wylos. 4 1/2% sr. VIII. 36.675,—	94.050,—	
		Raty przedterminowe	3.317,29	
		Fundusz na umorzenie nie- ruchomości 44.360,—		
		Fundusz na umorzenie ru- chomości 20.374,44	64.734,44	
		Fundusze przechodnie	21.609,51 ^{1/4}	
		Fundusz terminowego umorzenia listów zastaw	—	
		Fundusz przedterminowego umorzenia li- stów zastaw.	164,38	
			<u>75.585.656,62</u>	
		736		

Towarzystwo Akcyjne Fabryki Maszyn i Odlewni Żelaza
„A. WIECZOREK“ w Białymstoku, ul. Kolejowa 12.

Bilans Zamknięcia na dzień 31 grudnia 1934 roku.

STAN CZYNNY: Place, budynki i bocznicza kole-
jowa zł 390.530,24, Ruchomości i inwentarz zł 12.007,37,
Kaucje zł 1.933,—, Sprawa o odszkodowanie zł 159.984,26,

Pożyczka Narodowa zł 768,—, Dłużnicy różni zł 35 822,78,
Wolny Skład Soli T-wa „Nasz Dom“ Konto II — zł 165.000,—, Strata za rok operacyjny 1934 — zł 4.814,56,
Razem zł 770.860,21.

STAN BIERNY: Kapitał akcyjny: 2.000 sztuk akcji
na okaziciela a zł 120,— zł 240.000,—, Kapitał rezerwo-
wy zł 158.630,82, Kapitał amortyzacyjny zł 44.908,57,

Gwarancja hipoteczna zł 165.000,—, Pożyczka od Braci M. i T. Krugman zł 137.357,66, Wierzyciele różni zł 24.963,16, Razem zł 770.860,21.

Rachunek strat i zysków.

STRATY: Amortyzacja budynków, bocznic kolejowej i innych zł 8.341,26, Ogólne koszty administracyjne zł 39.733,57, Razem zł 48.074,83.

ZYSKI: Dochód z dzierżawy budynków, placów i bocznic kolejowej zł 40.330,64, Dochód z gwarancji hipotecznej zł 1.787,50, Dochody inne zł 1.142,13, Strata za rok operacyjny 1934 zł 4.814,56, Razem zł 48.074,83.

741

Towarzystwo Handlowe „ŻELAZO”, Spółka Akcyjna w Pabjanicach.

Bilans na dzień 30 czerwca 1935 r.

AKTYWA: Kasa zł 1.996,82, Dłużnicy zł 32.223,92, Dłużnicy wątpliwi zł 5.497,59, Weksle zł 7.324,39, Papiery procentowe zł 1.250,00, Towary zł 59.603,30, Sumy przechodnie zł 560,00, Ruchomości zł 6.582,75, Strata zł 993,50, Razem zł 116.032,27.

PASYWA: Wierzyciele zł 11.943,32, Sumy przechodnie zł 1.059,34, Kapitał amortyzacyjny ruchomości zł 3.029,61, Kapitał akcyjny zł 100.000,00, Razem zł 116.032,27.

Rachunek strat i zysków.

STRATY: Strata za 1933/4 r. zł 3.251,04, Koszty handlowe, pensje, podatki, wynagrodzenie Zarządu zł 23.327,77, Razem zł 26.578,81.

ZYSKI: Zysk na towarach i skoncje zł 25.585,31, Strata zł 993,50, Razem złotych 26.578,81.

Sprawozdanie, bilans, oraz rachunek strat i zysków zatwierdziło Walne Zgromadzenie akcjonariuszów dnia 14 grudnia 1935 roku i uchwaliło spisać należność, przypadającą od wątpliwych dłużników, w sumie złotych 5.497,59, na rachunek strat.

1

Bilans zamknięcia w dniu 30 września 1935 roku Zjednoczonych Fabryk Cykorji Ferd. Bohm & Co i Gleba w Włocławku Spółka Akcyjna.

AKTYWA: Majątek stały. Place zł 542.817,02; Budynki: a) fabryczne zł 1.281.189,42, b) gospodarcze zł 319.325,45, c) mieszkalne zł 438.607,82; Razem zł 2.039.122,69; Maszyny i Urządzenia zł 1.033.453,25; Ruchomości: a) Inwentarz żywy zł 4.795,—, b) Inwentarz martwy zł 266.366,49 razem zł 271.161,49; Razem zł 3.886.554,45. Majątek płynny. Wartości pieniężne: Gotówka w kasie i Bankach zł 34.504,79. Papiery procentowe zł 28.030,—. Weksle w portfelu i inkasie zł

109.263,16. Akcje i udziały zł 16.000,—. Zaliczenia kolejowe zł 30,60. Razem zł 187.828 55. Zapasy: Gotowe wyroby zł 289.154,85. Półfabrykaty zł 16.310,40. Razem zł 305.465,25. Materiały: Surowce w fabryce zł 123.550,—. Surowce w suszarniach zł 23.127,98. Pomocnicze i pędne zł 74.735,78. Razem zł 526.879,01. Dłużnicy: Różni a) Akcjonariusze zł 243.527,84 b) Inni zł 136.813,69. Razem zł 380.341,53. Odbiorcy zł 465.494,83. Dostawcy zł 27.895,90. Agenci zł 28.997,75. Plantatorzy zł 90.266,04. Należności wątpliwe zł 88.187,51. Razem zł 1.081.183,56. Różne sumy: Koszty okresu przyszłego zł 18.688,19. „Gleba” zł 308.006,53. Razem zł 326.694,72. Sumy Przechodnie: Sumy przejściowe zł 442,58. Razem zł 2.123.028,42. Straty: Straty z lat ubiegłych zł 85.189,75. Ogólna suma zł 6.094.772,62. Pozycje pozabilansowe: Weksle gwarancyjne zł 35.000,—. Różni za weksle gwarancyjne zł 105.540,—. Różni za kaucje zł 334.255,—. Różni za udzielone żyra zł 191.254,08. Razem zł 666.049,08. Ogólna suma zł 6.760.821,70.

PASYWA: Kapitały własne: Kapitał zakładowy zł 2.728.000,—. Kapitał Zapasowy zł 306.533,20. Kapitał Rezerwowy (R-k przejściowy różnic kursowych) zł 278.056,41. Kapitał Rezerwa na podatek dochodowy zł 6.000,—. Razem zł 3.318.589,61. Kapitał Amortyzacyjny: Saldo z roku ubiegłego zł 769.124,57. Odpisano zł 64.897,81. Razem zł 704.226,76. Dopisano w roku spraw. zł 162.651,14. Pozostaje zł 866.877,90. Zobowiązania. Wierzyciele: Akcepty zł 104.537,32. Banki zł 96.916,15. Kredyty Hipoteczne zł 537.676 90. Zaległe podatki zł 89.471,97. Różni zł 553.118,08. Razem zł 642.590,05. Agenci zł 15.689,40. Dostawcy zł 96.744,81. Odbiorcy zł 5.136,04. Plantatorzy zł 396.571,43. Razem zł 1.895.852,10. Sumy przechodnie. Sumy przejściowe zł 8.307,56. Zyski. Zysk z kampanji 1934/35 roku zł 5.135,45. Ogółem zł 6.094.772,62. Pozycje pozabilansowe. Różni za weksle gwarancyjne zł 35.000,—. Weksle gwarancyjne zł 105.540. Kaucje zł 334.255,—. Żyra zł 191.254,08. Razem zł 666.049,08. Ogółem zł 6.760.821,70. Ogólna kwota zobowiązań zagranicznych dol. 89.290,35.

Rachunek Zysków i Strat na dzień 30 września 1935 roku

STRATY: Koszty administracji ogólnej zł 245.981,71. Koszty fabrykacji zł 1.831.925,49. Koszty sprzedaży zł 1.274.311,96. Koszty kredytów zł 145.728,01. Straty na akcjach Pol. B-ku zł 200,—. Różnice kursowe zł 226,87. Podatki Państwowe i Komunalne zł 130.027,40. Odpisy amortyzacyjne zł 162.651,14. Ofiary i Zapomogi zł 10.417,90. Zysk z kampanji 1934/35 zł 5.135,45. Razem zł 3.806.605,93.

ZYSKI: Obrót na wyrobach gotowych zł 3.794.167,20. Dochody z papierów wartościowych zł 12.438,73. Razem zł 3.806.605,93.

2